
SMLoUVAč.s-L725
Zajištění servisních s|užeb na výtazích

uzavřená pod|e 5 2586 a nás|. zákona č'89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dá|e jen ,,občanský zákoník,,)

I. SmIuvní strany

objednatel: Katastrální úřad pro Liberecký kraj
oSS zřízena zákonem č. 359/1992 sb.

Adresa: Rumjancevova 1,49/t0,460 65 Liberec 1

Za kterou jedná |ng. LubomírTýč, ředite|
tČo: ooz1'371'3
Bankovní spojení: ČNs Ústí nad Labem
Čís|o účtu: L1'522461'lo71'O
lD datové schránky: 9fwadqe
Email: ku.proliberkraj@cuzk.cz
(dá|e jen,,objednate|,,)

é

Dodavatel: MSV Liberec, s.r.o.
Adresa: Kra|ická 79,460 07 Liberec 7
Zastoupený: Jiřím Krausem, jednate|em
|Čo: 61'328952
DlČ: c761'321g52
Bankovní spojení: Čsog pobočka Liberec, 18o5o88833/o3oo
Zapsaný v: obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústínad Labem, oddíl C,

v|ožka 7273ze dne 30. 6.1994
ID datové schránky: y4gcf8j
(dá |e jen,,dodavatel,,)

Il. Předmět smlouvy
Předmětem této smIouvy (dá|e jen sm|ouva) je zajištění pravide|ných a mimořádných
servisních s|užeb na výtazích v budově Katastrá|ního úřadu pro Liberecký kraj d|e p|atných
technických norem, právních předpisů, požadavků výrobců, zadávací dokumentace veřejné
zakázky a podmínek dohodnutých v této sm|ouvě za účelem udržování výtahů v řádném
technickém stavu, bezpečnosti a provozuschopnosti. Sm|ouva se uzavírá na zák|adě výs|edku
hodnocení nabídek podaných ve výběrovém řízení veřejné zakázky ,,KÚ Liberec _
rekonstrukce a servis Výtahů.,, č' j.: KÚ-Ou'o7l2023-5oo-1ootlz, systémové číslo
NEN : N006 /23/v0o0l2937.

l|!. Specifikace díla
Specifikace zaYízení, která jsou předmětem dí|a, termíny prohlídek a zkoušek, rozsah a obsah
pravidelných a mimořádných servisních s|užeb je uveden v pří|oze č. 1..

lV. Termín zahájení p|nění a místo plnění
3.1. Dodavate| zahájíservisníčinnost dne ]-5. 1''2024 po ukončenírekonstrukce výtahů tov

630 a TOV 320.
3,2, Místem pIněníje budova Katastrá|ního úřadu pro Liberecký kraj v Rumjancevově uIici

č' I49/I0 v Liberci 1.

Stránka 1 z 8



V. Ceny za servisní činnost
5.1.. Smluvní ceny za provedené servisní služby jsou stanoveny d|e nabídkových cen

předložených dodavate|em ve výběrovém Yízení na veřejnou zakázku,

5,1,2, Cena za mimořádné servisní služby dle č|.. ||l. pří|ohy č. 1:

Cena za ]' hodinu sIužeb bez DPH: 790,00 Kč

DPH 21%: 165,90 Kč

Cena za ]- hodinu sIužeb včetně DPH: 955.90 Kč

5'2. SmIuvníceny za servisníčinnost ne|ze měnit vyjma případů, kdy:

a) dojde ke změně zákonné sazby DPH. Na smIuvní cenu včetně DPH se vždy up|atní
aktuá|ní p|atná sazba DPH.

b) dojde ke změně právních předpisů s důs|edkem změn četnosti prováděníprohlídek
a zkoušek výtahů' Pro úče|y ocenění těchto změn se stanovují ceny za jednotIivé
proh|ídky a zkoušky takto:

Úkon
Cena za 1 provedení

v Kč bez DPH
Cena za 1 provedení

v Kč včetně DPH
Vyčís|ené DPH

vKč

]dborná prohlídka výtahů. 6 420,00 7 758,20 1" 348,20

]dborné (revizní) zkouška výtahů 16 400,00 l_9 844,00 3 444,OO

nspekční proh|ídka výtahů. 13 600,00 16 456,00 2 856,00

c) průměrná roční míra inf|ace se zvýšío více než2%' Pokud je průměrná míra roční
inf|ace předcházejícího roku, vyh|ášená Českým statistickým úřadem, vyšší než2%,
je možné po dohodě smIuvních stran navýšit smIuvní ceny o stejné procento jako
vyhlášená inf|ace. Analogicky je možné snížit smIuvní ceny v případě def|ace.

5.3. Změny ze závazku uvedené v předchozích odstavcích v písm' b) a c) musí být vždy
odsouhIaseny smIuvními stranami a potvrzeny dodatkem sm|ouvy oprávněnými
zástupci dodavate|e a objednateIe.

Vl. Platební podmínky
6,1'. objednate| neposkytne dodavateli zá|ohu.
6.2. Úhrada ceny za pravideIné servisní sIužby proběhne čtvrtIetně po protoko|árním

předánía převzetíservisních činnostíuvedených v č|. || pří|ohy č. ]. uhrazením % ce|kové
ceny za roční pravideIné servisnísIužby uvedené v č|. V. odst. 5.1.]... Po protoko|árním
předání a převzetí servisních činností v daném čtvrtIetí dodavateI vystaví daňový

Stránka 2 z 8

5.1..1.' Nabídková cena za roční pravidelné servisní s|užby dle článku ||. pří|ohy č' 1

Typ výtahu
Cena za pravide|né

servisní s|užby za 1 rok
bez DPH v Kč

Cena za pravide|né
;ervisní s|užby za 1 ro].

včetně DPH v Kč

Vyčís|ené DPH
vKč

TOV 630 7 800,00 9 438,00 1 638,00

TOV 320 7 800,00 9 438,00 1 638,00

DZ 5 040,00 6 098,40 I 058,40

Nabídková cena za roční pravideIné
servisní sIužbv

20 640,00 27 974,40 4 334,40



dok|ad /fakturu/ do 1.0 kaIendářních dnů po ukončenífakturačního období. Nedí|nou
součástífaktury budou vzájemně odsouhlasené předávací (servisní) protoko|y.

6'3. Úhrada ceny za mimořádné servisní sIužby je možná pouze na zák|adě objednávky,
vystavené objednatelem dle cenové nabídky dodavate|e po protoko|árním předání a

převzetí servisních sIužeb uvedených vč|' |||. přílohy č' 1. Zkoušky zařízení po opravě
budou objednávány a fakturovány spoIu s opravou, Fakturu za mimořádné servisní
služby vystaví dodavateI do 1-0 dnů po jejich provedení. Nedí|nou součástí faktury
budou vzájemně odsouhIasené předávací (servisní) protoko|y.

6'4, SpIatnost faktur je sjednána v dé|ce 21 kaIendářních dní ode dne násIedujícího po
doručen í fa ktury objed nateIi'

6.5. objednateI nenív prodIení, uhradí-|i fakturu do 2t dnů ode dne násIedujícího po dni
doručenífaktury, aIe po termínu, který je na faktuře uveden jako den spIatnosti.

6'6. Faktury musí obsahovat veškeré ná|ežitosti daňového dok|adu podle zákona o DPH
rovněž skutečnosti uvedené V 5 435 občanského zákoníku' objednateI si vyhrazuje
právo před up|ynutím Ihůty sp|atnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní |hůta splatnosti. opravená nebo přepracovaná faktura bude
opatřena novou Ihůtou sp|atnosti.

6.7. PIatby poukáže objednateI bezhotovostně na účet dodavateIe uvedený v této smlouvě'
Zap|acením se pro Úče|y této sm|ouvy rozumí odepsání přís|ušné částky z účtu
objednatele.

Vll. Povinnosti smIuvních stran
Dodavatelje povinen:
7,1'' P|nit tuto sm|ouvu s ná|ežitou odbornou péčí. Při provádění sjednaných s|užeb a prací

odpovídá dodavateI za jejich kvaIitu, za dodržováníp|atných norem, právních předpisů,
návodů a dokumentace výrobce.

7.2. Provést při zajišťování servisní činnosti nutná opatření proti zranění osob, vzniku
požáru, havárii e|ektřiny, vodovodních a jiných rozvodů'

7 '3, Dodavate| je povinen se seznámit s předpisy BoZP a Po, které se vztahují k místu
reaIizace servisních sIužeb.

7'4, Poskytovat všechny re|evantní informace pověřeným osobám objednate|e při zjištění
závad a při veškerých čínnostech pod|e sm|ouvy.

7 '5. Před|ožit objednate|i při podpisu této sm|ouvy jmenný seznam svých zaměstnanců,
kteříse budou podí|et na servisních s|užbách. Seznam se zavazuje aktuaIizovat po celou
dobu trvánísm|ouvy. Seznam tvoří pří|ohu č. 3 této smlouvy.

7,6' Zachovávat m|čenIivost během plnění smIouvy i po jejím ukončení o všech
skutečnostech technické ijiné povahy, o kterých se dozví v souvis|osti s pIněním
smlouvy.

7.7, Chránit při své činnosti majetek objednateIe. Zjistí.|i závadu technického rázu nebo
poškození majetku objednate|e, oznámí neprod|eně tuto skutečnost pověřenému
zaměstnanci objednate|e, uvedenému v odst. 14.12.

7.B, odstranit neprodleně na v|astní nák|ady škodu na majetku objednate|e nebo na
majetku či zdravítřetích osob na pracovišti objednate|e, kterou při prováděníservisní
činnosti způsobi|' Možnost náhrady cestou pojistného pIněníz pojistky dodavate|e tím
není dotčeno.

7.9' lnformovat objednateIe předem o změně závazných předpisů, v jejichž důsledku by
doš|o ke změně předmětu pIněnísm|ouvy.

Stránka 3 z 8



Objednatelje povinen
7,70. Zajistit pracovníkům dodavate|e, uvedeným V seznamu d|e pří|ohy č' 3, vstup do

prostor, které mají souvisIost s pIněním smIuvních činností a vytvořit podmínky pro
výkon jejich práce.

7.L1. Provádět úhradu faktur za provedené s|užby a práce dodavate|e, pokud budou
souIadu s dohodnutými podmínkami d|e této sm|ouvy.

V|l|. Specifické požadavky na dodavatele.
8.1 Pohvb pracovníků dodavate|e v prostorách obiednate|e'

a) Provádění servisních s|užeb nesmí omezit chod úřadu. Servisní s|užby budou
probíhat pouze v pracovní dny a budou ukončeny před 17 hodinou, pokud se strany
nedohodnou jinak.

b) P|nění předmětu sm|ouvy nesmí nepřiměřeně nenarušovat provoz a výkon činnosti
objednateIe, a to zejména hlukem, zápachem, vibracemi, odpadem a chybnou
organizací práce. Provádění s|užeb se dodavate| zavazuje koordinovat s provozem
objednatele.

c) Pracovníci dodavate|e se budou zdržovat v prostorách objednate|e pouze za účeIem
provádění servisních sIužeb. Jiné činnosti nebudou V prostorech objednateIe
vykonávat.

d) Dodavate|, resp. pracovníci provádějícíservisnís|užby, jsou povinni se řídit pravid|y
objednatele pro pohyb v jeho prostorech.

B.2 Sociá|ně odpovědný přístup.

a) DodavateI je povinen zajistit Iegální zaměstnávání, důstojné a férové pracovní
podmínky a odpovídající Úroveň bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro své
zaměstnance a všechny da|šíosoby, které se na prováděníservisních s|užeb podí|ejí.

b) DodavateI se zavazuje po ceIou dobu trvání smIuvního vztahu zajistit dodržování
veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování,
pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, pIacené přesčasy), dá|e předpisů
týkajících se ob|astizaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (zejména
zákona č.435/2004 sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č.

262/2006 Sb', zákoníku práce), a to vůči všem osobám, které se na provádění
servisních služeb podí|ejí.

c) DodavateI se zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění dí|a podí|ejí (a
bez oh|edu na to, zda budou činnosti prováděny dodavate|em či jeho
poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako napříkIad v registru
pojištěnců ČSSZ, a mají přís|ušná povo|ení k pobytu v ČR. oodavate|je dá|e povinen
zajistit pravideIné školenío BoZP všech osob, které se na pIněnízakázky podí|ejí, a
jejich vybaveníosobními ochrannými pracovními prostředky dIe účinné |egis|ativy.

d) objednate| je oprávněn průběžně (kdyko|iv v průběhu předmětu plnění sm|ouvy)
kontro|ovat dodržování povinností dodavatele i jeho poddodavate|ů d|e písm. a)
tohoto odstavce, (a to i přímo u osob podílejících se na p|nění předmětu sm|ouvy),
přičemž dodavatel je povinen tuto kontroIu umožnit, strpět a poskytnout
objednateIi nezbytnou součinnost k jejímu provedení, tj. předIožit (či zajistit
před|ožení) přís|ušných dok|adů (zejména, niko|i však vý|učně pracovněprávních
smIuv, mzdových Iistů), a to bez zbytečného odkladu od výzvy, nejpozději však do
2 (dvou) pracovních dnů. Stejný postup musí být dodavateIem zajištěn i ze strany
případných poddodavate|ů.

e) Dodavate|je povinen oznámit objednate|i, že vůči němu či jeho poddodavate|i by|o
orgánem veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními

Stránka 4 z 8



inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí apod') zahájeno Yízení pro porušení
právních předpisů, jichž se dotýká ujednánív písm. a) tohoto odstavce, a k němuž
doš|o při p|nění předmětu sm|ouvy nebo v souvisIosti s ním, a to nejpozději do
3 (třech) pracovních dnů od doručeníoznámenío zahájeníYízení, Součástíoznámení
dodavate|e bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení Yízení'
Dodavate| je povinen předat objednate|i kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se
Yízení ve věci d|e předchozího odstavce tohoto č|ánku končí, a to nejpozději do
3 (třech) pracovních dnů ode dne, kdy rozhodnutí nabude právní moci. Současně s
kopií pravomocného rozhodnutí dodavate| poskytne objednateli informaci o datu
nabytí právní moci rozhodnutí.

f) V případě, že dodavate| (čijeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného d|e
písm' e) tohoto odstavce pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku,
správního de|iktu čijiného obdobného protiprávního jednání, je dodavate| povinen
přijmout nápravná opatřenía o těchto, včetně jejich reaIizace, písemně informovat
objednate|e, a to v přiměřené |hůtě stanovené po dohodě s objednate|em'

lX. Smluvní pokuty
9.1. Pokud dodavatel neprovede některou ze servisních činností v termínech a způsobem

dohodnutým v uvedených v pří|oze č. 1, je povinen zap|atit objednatelí jednorázovou
smIuvnípokutu ve výši ]-'000,- Kč za každou jednot|ivou neprovedenou servisníčinnost
na jednom výtahu. objednateI je oprávněn o odpovídající částku snížit nejbližší
nás|edující p|atby dodavate|i do úpIného uhrazení smIuvní pokuty.

9.2. Pokud některá ze smIuvních stran poruší ustanovení č|' 7, je povinna zapIatit druhé
smIuvnístraně pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednot|ivé porušení.

9.3. Dodavate| je oprávněn požadovat úhradu úroku z prodIení ve výši stanovené
přís|ušnými právními předpisy v případě, že bude objednate| v prodIení s úhradou
řádně vystavené a doručené faktury'

9'4' Strana povinná je povinna uhradit sm|uvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode dne
obdrženívyÚčtování.

9.5. Pokud nebude pokuta uhrazena včas, je strana povinná povinna uhradit straně
oprávněné úrok z prod|ení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý započatý
kaIendářní den prodIení'

9.6. SmIuvní pokuty nemajív|iv na nárok na náhradu škody a na odstoupeníod sm|ouvy.

X. odpovědnost za vady, záruka
10.].. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost a vady předaného dí|a. Dodavatel

zejména zaručuje, že dí|o bude způsobi|é k užití pro úče| stanovený v této sm|ouvě a že
bude odpovídat požadavkům pIatných právních předpisů a norem. Rek|amaci na
činnostidodavateIe pod|e této sm|ouvy může objednateI upIatnit v záručnídobě, která
činí 24 měsíců.

L0,2. Záruka na nově insta|ovaný materiá|je 24 měsíců nebo d|e záručního listu výrobce.
10.3. Rek|amované vady je dodavate| povinen odstranit bezp|atně ve Ihůtě 10 pracovních

dnů od nah|ášenírek|amace, pokud se strany nedohodnou jinak'
10.4. V případě, že dodavateI rek|amované vady neodstraní ve stanovené |hůtě, bude na

porušení povinnosti písemně upozorněn a nezjedná-li nápravu do tří pracovních dnů
od doručení tohoto upozornění, je objednate| oprávněn zajistit odstranění vad třetí
osobou na náklady dodavatele. objednatel je oprávněn o odpovídající částku snížit
nejbIižší nás|edující p|atby dodavateIi do jejího úpIného uhrazení.

1.0.5. Rek|amacije objednate| povinen up|atnit neprod|eně po zjištěnívady písemně.

Stránka 5 z 8



xl. škoda vzniktá činností dodavatele
11.1. Dodavate| je odpovědný za škody na zdraví i majetku, které vzniknou jeho zaviněním

při p|nění předmětu sm|ouvy.
].1.2. Dodavatel odpovídá objednate|i za škodu vznik|ou zanedbáním či porušením

povinností dodavatele při provádění servisních sIužeb včetně vyměření pokuty zaporušení p|atných norem, právních předpisů, návodů a pokynů výrobce zařízení,Takto
vznik|ou škodu uhradídodavate| v p|né výši.

11.3' Dodavatel odpovídá za škodu na věcech převzatých od objednate|e k výkonu
své činnosti a na věcech převzatých při jejím výkonu od třetích osob, |edaže tuto škodu
nemohI odvrátit ani při vynaloženíodborné péče.

11.4' Nedí|nou součástí této sm|ouvy je kopie pojistné sm|ouvy /pojistného certifikátu/ vpříloze č,2, jejímž předmětem je pojištěníodpovědnosti za škodu či újmu způsobenou
dodavatelem při pInění dí|a na zdraví či majetku s minimá|ní výší pojistné částky
10 O00 000 Kč. Dodavate| se zavazuje, že po ce|ou dobu trvání této smlouvy budepojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného pInění pod
částku uvedenou v předchozí větě. Nák|ady na pojištění nese dodavateI a jsou zahrnuty
ve sjednané ceně dIe čl' V.

X||. odstoupení od smlouvy a výpověd,
12.]-. Nastanou-|i u některé ze smIuvních stran skutečnosti bránící

smIoUVy, je povinna to ihned bez zbytečného odk|adu oznámit
a vyvo|at jednáníoprávněných zástupců smluvních stran'

72,2. objednatel je oprávněn jednostranně bez sankcí odstoupit od smlouvy v případě,pokud dodavatel nebude bezvadně pInit povinnosti vyp|ýva jící ztétosm|ouvy.
12.3. Dodavate|je oprávněn odstoupit od sm|ouvy a okamžitě ukončit veškerou smluvenoučinnost bez další povinnosti dodržet ujednání této smlouvy v případě, že budeobjednateI vůči dodavatelí v prod|enís p|atbou více jak 30 dnů po obdrženífaktury'
1'2'4. Má-|i některá ze stran v úmys|u odstoupit od sm|ouvy na zák|adě ujednáníze sm|ouvy

vyp|ývajících, je povinna svoje odstoupení a důvody písemně oznámit druhé straněs uvedením termínu, ke kterému od sm|ouvy odstupuje.
1-2.5. odstoupením od sm|ouvy některou ze smIuvních stran tato smIouva zaníká doručenímoznámení o odstoupení druhé sm|uvní straně. odstoupením nebudou dotčena do tédoby řádně poskytnutá p|něnísmluvních stran.
12'6. Každá smIuvní strana je oprávněna tuto sm|ouvu vypovědět i bez udání důvodů.Výpovědní |hůta začíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujícího po doručení písemné

výpovědi a trvá 3 měsíce. Po dobu výpovědní |hůty je dodavatel povinen pokračovat
v pInění předmětu sm|ouvv.

X|l|. Platnost a účinnost sm|ouvy
13.1' Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá pIatnosti dnem podpisu oběmasmIuvními stranami a účinnosti dnem zveřejněnív registru smIuv.
].3.2. Dnem nabytíp|atnosti sm|ouvy se rušístávající servisnísm|ouva č. s-13B2,

X|V. Závěrečná ustanovení
1'4,1', Tato smIouva se řídí právním řádem České repubIiky, zejména příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku. Z důvodu právníjistoty smIuvní strany prohIašují,
že jejich závazkový vztah za|ožený touto smlouvou se řídíobčanským zákoníkem.1'4.2. Veškeré spory mezi smIuvními stranami budou řešeny nejprve smírně' Nebude-|ismírného řešenídosaženo, budou spory řešeny u věcně a místně přís|ušného soudu

Stránka 6 z 8

řádnému plnění této
druhé smIuvní straně



podle síd|a objednatele.
L4.3. DodavateI souhIasí s uveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených k

této smIouvě, dalších smIuv na tuto smlouvu navazujících, jakož i s uveřejněním
dalších aspektů tohoto smIuvního vztahu v souladu se zákonem č' 34o/2oL5 Sb., o
zv|áštních podmínkách účinnosti některých sm|uv, uveřejňování těchto smIuv a o
registru smIuv (zákon o registru smIuv), ve zněnípozdějších předpisů. Dodavate| před
podpisem smIouvy zřetelně označí ve sm|ouvě ty části, jež považuje za obchodní
tajemství a které nebudou zveřejněny. Pokud tak neučiní,žádná část smIouvy nebude
považována za obchodní tajemství. Za obchodní tajemství nemůže být nikdy
považována výše ceny za poskytnuté p|něnía dalšískutečnosti nenap|ňujícídefinici 5
504 zákona č,89/2oI2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

14.4. Tato smlouva může být měněna nebo dop|ňována jen písemnými, očís|ovanými
dodatky odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smIuvních stran, které se
stanou nedí|nou součástí této sm|ouvy'

1'4.5. obě smIuvní strany se dohodly, že veškerá písemná korespondence Ve smIuvním
vztahu bude zas|aná výhradně na adresy uvedené v č|. l' této sm|ouvy' Písemná
korespondence zasIaná na jakoukoIiv jinou adresu je právopIatně považována za
nep|atnou' Korespondovat |ze též e|ektronicky prostřednictvím datových zpráv.

L4.6. DodavateI na sebe přebírá nebezpečízměny oko|nostíve smys|u ustanovení 51764 a

nás|edujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.'

1'4.7, objednateI vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo s odchy|kou ve smys|u 51740
odst. 3 občanského zákoníku č,B9/z0I2sb,

1'4.8' SmIuvní strany se zavazují vzájemně spoIupracovat a poskytnout si veškerou

součinnost a informace potřebné pro řádné plněnísvých závazků vyp|ývajících z této
sm|ouvy. Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých

skutečnostech, které jsou nebo mohou být dů|ežité pro řádné pIněnítéto smIouvy.

L4.9' VzhIedem k veřejnoprávnímu charakteru objednateIe dodavateI výsIovně prohlašuje,

že je s touto skutečností obeznámen a souhIasí se zpracováním svých údajů

objednateIem a se zveřejněním této smIouvy nebo její částí za dodržení podmínek
vyp|ývajících z přísIušných právních předpisů, zejména zákona č.t34/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, zákona č' 106/1999 sb., o svobodném přístupu k
informacím a zákona č. Lo1'/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých

zákonů, všechny normy ve znění pozdějších předpisů.

t4,1.o. Dodavate| souhlasíse shromaždbváním, uchováváním a zpracováním svých osobních

údajů (jména a příjmení, adresy trvalého, příp. přechodného bydIiště, data narození,

telefonního čís|a) obsažených v této smlouvě objednate|em (příp. jeho zaměstnanci),

a to pouze pro úče|y vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání ve

statutárních orgánech a zveřejnění rozhodnutítěchto orgánů, uzavřenísmIuv apod',

ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde |ze uvedením osobních údajů

předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhIas je poskytován na dobu

neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené

osobn í údaje zpracová ny, s výji mka mi stanovenými zv|áštn ími před pisy.

1'4'1'1'. Vzh|edem k tomu, že prováděné dílo je financováno z veřejných prostředků, je

dodavate| dle 52 písm. e) zákona č, 3z0l200]- Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontro|e), ve znění pozdějších

předpisů, osobou povinnou spo|upůsobit při výkonu finanční kontro|y.

L4.1'2' Pověření zástupci obiednateIe:
Luděk Lukšík - vedoucíoHS, tel. 731' 41'1' 598, e-mai|: lš$ť\lulsx'\s!:ššl!.{š
Micha| Krtička - referent HS, te|.: 731'638 260, e-mail: miqhg.LlsilŠk^o..slul|i.."ti

Stránka 7 z 8



Pověření zástupci obiednatele:
Zdeněk KouIa - obchodní referent, tel. 702 062 530, e-mail: \"*""vlo-Š.L}s"v.lbQsc

Jan Marek - vedoucíservisu, tel. 602 41"1' 4z7, e-mai|: i...w.:*"ts".|s€:xss::jbr-.su

Luděk Binder - technik servisních a reklamačních zakázek, te|. 607 o57 682,

e - mai|: !lLr:$P-sN"ms -""!$S".Sl

I4.I3' Nedí|nou součástí smlouvy jsou:

oří|oha č' 1 - Specifikace servisních s|užeb.

příloha č' 2 - Kopie pojistné sm|ouvy /pojistného certifikátu/

oříloha č. 3 - Seznam osob, které se budou podílet na plněnísmIouvy

pří|ohač'4.Rizika
L4.L4, Obě strany prohIašují, že si smIouvu přečet|y, že tato by|a sepsána na základě jejich

pravé a svobodné vů|e, niko|i v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, souhIasís ní

bez výhrad, a proto ji takto podepsa|y.

xvl. Podplsy smIuvních stran

Za objednatele: Za dodavatele:

| ! . Podepsa| |ng LubomÍ Týč Digitá|ně podepsa|
|ng. Luoom|r 3"^j':;;3"i::"T";J];:;:1; |.v, |, '- . |iříKrarrs" Ťýe tr31.ř,'iťffi;;;;;*.. J iří Kra u s ij:.ln:, 24,o2.o1

'13:38:1 3 +01 '00'

Stránka 8 z 8



Přiloha Č. ]' ke smIouVě s. 1725

Specifikace servisu výtahů ToV 530. ToV 320 a D2

l. Seznam zařízení, která isou předmětem zakázkv:

ToV 630, e|ektrickýtrakčnívýtah určený k dopravě osob a osob a nák|adu;
ToV 320, e|ektrický trakčnívýtah určený k dopravě osob a osob a nák|adu;
D 2, eIektrický sto|ový nák|adnívýtah určený k dopravě nák|adu bez řidiče.

Typ
výtahu

Výrobní
číslo

Třída výtahu

dle čsrv lso 4190-1

Rok
výroby

Počet
stanic

Nosnost
(ks)

Počet
osob

TOV 630 0603032b tl 2007 B 630 B

TOV 320 0603032a il 2006 8 320 4

D2 32508 797r 2 500 0

Il. obsah pravide|nÝch servisních s|užeb na vÝtazích ToV 630. ToV 320 a D2:

1. Pravide|né odborné proh|ídky výtahů.
2, PravideIné odborné (revizní) zkoušky Výtahů'
3. PravideIné inspekční proh|ídkyVýtahů.
4' PravideIná preventivní údržba výtahů.
5' PravideIné škoIenízaměstnanců objednatele.
6. Vedení předepsané dokumentace.

Pravide|né odborné proh|ídkv vÝtahů.

Provádí dodavate| ve stanovených termínech d|e p|atných technických norem a právních
předpisů]-xza3měsíceuvýtahůToV630aToV3zo,1'xza6měsícůuvýtahuD2'Proh|ídky
jsou prováděny v pracovních dnech v době od 7:00 do 17:00 hodin. Po skončení proh|ídky
vyhotoví dodavate| předávací (servisní) protokol, v němž bude uveden rozsah provedené
proh|ídky, technický stav zařízenís ohIedem na bezpečnost popř. doporučená opatření' Bez
podpisu předávacího (servisního) protokoIu objednateIem nenídodavateI oprávněn vystavit
účetní doklad (fakturu). Předávací (servisní) protokoI je vždy pří|ohou faktury. o vykonané
pravide|né odborné proh|ídce výtahů provede dodavate| rovněž zápis do knih výtahů
s uvedením termínu nás|edující odborné proh|ídky'

PravideIné odborné (revizní) zkouškv vÝtahů'

Provádí dodavate| ve stanovených termínech d|e p|atných techníckých norem a právních
předpisů1xza3rokyuvýtahůToV630aToV320,1'xza6|etuvýtahuD2.Termínprovedení
pravideIných odborných zkoušek výtahů je dodavateI povinen s dostatečným časovým
předstihem oh|ásit objednate|i tak, aby objednate| mohI zajistit vstup do objektu. Zkoušky
jsou prováděny mimo úřednídobu úřadu. o vykonané pravideIné odborné (revizní) zkoušce
výtahů vyhotoví dodavate| protoko| z odborných (revizních) zkoušek výtahů s uvedením
termínu násIedující odborné zkoušky, který předá objednateli nejpozději současně
s čtvrt|etnífakturou'

L.

2.

Stránka 1 z 4



3. Pravide|né inspekční proh|ídkv vÝtahů'
Zajišťuje dodavate| u inspekčního orgánu v termínech stanovených platnými předpisy a

normami 7xza 6 |et u výtahů ToV 630 a ToV 320. Termín provedeníinspekčních proh|ídek
Výtahů je dodavatel povinen s dostatečným časovým předstihem oh|ásit objednate|i tak, aby
objednateI mohI zajistit vstup do objektu. Inspekční proh|ídky se provádějí mimo úřední
dobu úřadu. Po vykonané inspekční prohlídce dodavatel zajistí zpracování protokoIu
z inspekční proh|ídky výtahů s uvedením termínu nás|edující proh|ídky, který předá
objednate|i nejpozději současně s čtvrtletní fakturou.

PravideIná preventivní údržba výtahů'
DodavateI provádí pravideInou údržbu všech Výtahů v rozsahu a termínech dIe průvodní
dokumentace a návodu výrobce Výtahů. Údržbu je možné provádět pouze v pracovních
dnech v době od 7:00 do 17:O0 hod', pokud se strany nedohodnou jinak. Po skončení údržby
vyhotovídodavateI předávací(servisní) protoko|, v němž bude uveden rozsah údržby, způsob
jejího provedení a seznam použitého materiá|u. Bez podpisu předávacího (servisního)
protokolu objednatelem není dodavateI oprávněn vystavit fakturu. Předávací (servisní)
protoko| je vždy přílohou čtvrt|etnífaktury.

PravideIné škoIení pracovníků obiednatele.
Dodavate| se zavazuje provádět ško|ení 2 pracovníků objednate|e pověřených obs|uhou,
případně vyprošťováním osob z výtahů. Ško|eníprovádí]- x ročně nebo neprodleně při každé
změně mající v|iv na obsIuhu výtahu' o provedeném školení dodavateI provede záznam
s uvedením jmen a podpisů ško|ících a proškoIených osob a data provedení škoIení. Jeden
výtisk záznamu předá objednateIi.

Vedení předepsané provozní dokumentace.
Dodavatel provádízápisy o provedených zkouškách a proh|ídkách, pravide|ně dop|ňuje knihy
odborných proh|ídek, údržby a oprav Výtahů, zaznamenává veškeré podstatné skutečnosti
do knih Výtahů pro každé zařízení' Nák|ady na pořízen í, dodání a vedenídokumentace vÝtahů
jsou zahrnuty v celkové ročníceně za paušá|níservisníčinnost.

|||. obsah mimořádnÝch servisních s|užeb na výtazích ToV 630, ToV 320 a D2

1', Havarijníservisníčinnost.
7. odstraňováníostatníchporuch azávad'
3. Zkoušky po opravě.
4' Zkoušky po podstatných změnách.
5. Vyprošťování osob z výtahů.
6. Poskytovánísoučinnosti.

Poskvtová n í hava ri iní sIužbv'

Havárií se rozumí případy, kdy provozem výtahů může dojít k přímému poškození zařízení,
popř. navazujících techno|ogických zaYízení, vybavení budovy či samotné budovy nebo
k bezprostřednímu ohrožení zdraví či života osob.
Dodavatel se zavazuje zahájit servisní zásah k odstranění havarijní situace nejpozději do 2
hodin po oh|ášení havárie kdykoIi, tj. 24 hodin denně, 365 dní V roce. DodavateI garantuje
odvrácení havarijního stavu do 24 hodin od oh|ášení. Havárie se považuje za odvrácenou/

4.

5.

6.

1,.

Stránka 2 z 4



2.

jest|iže by| zajištěn takový stav, kdy již nemůže dojít k da|ším škodám na budově,
technologických zařízeních, vybaveníbudovy nebo k ohrožení zdraví či života osob.
Pod|e daných podmínek bude havárie odstraněna omezením provozu nebo odstavením
výtahu. Po zajištění bezpečného stavu a po obdržení objednávky, vystavené objednate|em
na základě cenové nabídky dodavateIe, násIednou opravou s uvedením Výtahů do
provozuschopného stavu.

Hlášenío havárii budou přijímána od pověřených zaměstnanců objednate|e uvedených nebo
od pověřených osob (stá|á s|užba objednate|e) na havarijním te|efonním čís|e dodavatele a

nás|edně zas|ána e|ektronickou poštou.

Te|efonní čís|o/a/ dodavate|e k ohlašování havárií a poruch: 602 448 L77
EmaiIová adresa dodavatele k ohIašování havárií a poruch: .s"y-a."a"j.n.s]"Y.31$]j]lsrJ..]ilt..i.li.

\!i it.i :i.Sl.i"u.,l"\1.::1:1i, t {

Dodavate| je povinen aktuaIizovat te|efonníčís|o(a) pro ohlašování haváriía poruch tak, aby
mě| objednate| po ce|ou dobu trvánísm|ouvy možnost kdyko|i oh|ásit závadu na výtazích'
Po skončení každého havarijního výkonu vystaví dodavate| předávací (servisní) protoko|,
v němž bude uveden popis odstraňované závady, rozsah výkonu, způsob jeho provedení,
seznam použitého materiá|u a náhradních dílů. Bez podpisu předávacího (servisního)
protoko|u objednate|em není zhotovitel oprávněn vystavit fakturu; předávací (servisní)
protoko|je vždy pří|ohou faktury'

odstraňováníostatních závad a poruch na výtazích.

ostatními závadami a poruchami se rozumí všechny závady a poruchy na výtazích kromě
havarijních, kdy provozem výtahu nemůže dojít k přímému poškození zaYízení,
popř. navazujících techno|ogických zařízení, vybavení budovy či samotné budovy nebo
k bezprostřednímu ohrožení zdraví či života osob. Dodavate| se zavazuje zahájit servisní
zásah k odstraněníostatních závad a poruch do24 hod' od jejich oh|ášenía odstranit je do 3
pracovních dnů od oh|ášení, vzávislosti na dodávkách materiá|u a náhradních dí|ů. Pro
oh|ašování běžných provozních závad a poruch p|atí obdobně ustanovení odst. 1''.lávady
vyplývající z proh|ídek a zkoušek se dodavate| zavazuje odstranit vtermínech stanovených
v přís|ušných protoko|ech.
Servisní zásah k odstranění ostatních závad a poruch dodavateI zahájí až po obdržení
písemné objednávky od objednateIe, vystavené na zák|adě cenové nabídky dodavateIe'
opravy takto zadané objednate|em budou prováděny v rozsahu stanoveném objednávkou.
Čas zahájení odstraňování závady a předpok|ádaný čas ukončení je dodavate| povinen
s dostatečným časovým předstihem oh|ásit objednateIi tak, aby mohl objednateI zajistit
vstup do objektu. Po odstranění závady vystaví dodavate| předávací (servisní) protoko|,
v němŽ bude uveden popis odstraňované závady, rozsah servisní činnosti, způsob jejího
provedení, seznam použitého materiá|u a náhradních dí|ů. Bez podpisu předávacího
(servisního) protoko|u objednateIem není dodavate| oprávněn vystavit fakturu. Předávací
(servisní) protoko| musí být vždy pří|ohou faktury'

Zkouškv po opravách.
Dodavate| se zavazuje v předepsaných případech provádět zkoušky zaYízení po opravách,
jejichŽ cí|em je ověřit funkci opravené nebo při opravě vyměněné části zařízení. Nutnost
provedení zkoušky včetně vyčís|eníjejí ceny uvede dodavateI do cenové nabídky na opravu,

3.

Stránka 3 z 4



4.

která s|ouží jako podk|ad k vystavení objednávky' Provedení zkoušky bude uvedeno V

předávacím (servisním) protoko|u opravy, který je nedí|nou pří|ohou faktury za opravu'

Zkouška po podstatných změnách.
Dodavatel se zavazuje upozornit objednate|e na nutnost provedení zkoušek po podstatných
změnách na zaYízeních a zajistit jejich provedení. ÚčeIem těchto zkoušek je ověření
bezpečnosti a funkce výtahu po provedených změnách. V závis|osti na rozsahu, v jakém by|y
podstatné změny provedeny, provede zkoušky dodavate|, nebo zajistí jejich provedení
inspekčním orgánem' Zkoušky dodavateI zajistí po obdržení objednávky vystavené
objednateIem na zák|adě cenové nabídky. Po vykonané zkoušce předá dodavatel objednateli
protoko| ze zkoušky po podstatných změnách nejpozději současně s fakturou.

Vvprošťování dopravovanÝch osob z výtahů.

Dodavate| se zavazuje zajistit nouzové vyprošťováníosob uvíz|ých ve výtazích nejpozději do
1hodiny po oh|ášení nutnosti nouzového vyproštění. Pro h|ášení o nutnosti nouzového
vyproštění pIatí obdobně ustanovení odst. 1-.' o vyproštění osob sepíší strany servisní
protoko|, ve kterém bude uvedena dé|ka vyprošťovacího zásahu a příčina uvíznutíosoby ve
výtahu. Pokud bude zároveň odstraňována závadanazařízení, postupuje se d|e odst' 2.

Poskvtová n í součin nosti'
DodavateI se zavazuje poskytnout na výzvu objednateIe jinému dodavateIi součinnost
v případě montáže, údržby a oprav jiných zařízení spjatých se zařízeními, která jsou
předmětem této sm|ouvy. o poskytnuté součinnosti sepíšístrany protokol s uvedením délky
výkonu, který je nedí|nou pří|ohou faktury za poskytnutou součinnost.

5.

6.

Stránka 4 z 4



Čisto poi'i'stnó 5!nLruvy

s$035938!5

\:\:\-šs\:\NS.N
VIENNA INSURANCE 6ROUP

Kooperativa poitšéovna' a.s.l Vienna Insurance Group
se sid|em Pobř€žni 655/21, 186 oo Praha 8, Česká republtka
IČo:47ueer
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, sp. zn. B 1897
(dáte ien''pofi:titel')

MSV Ltberecr s.r.o.
IČo:61328952
se s{dlem: Králi'cká 79l]"]' 46007 Liberec
(dáte jen ,,poiktn{ť)
zastupuje: Jtři Kraus, jednateI

Korespondenčnt adresa je shodná s adresou sidla pojtstntka.

ueav{rat{

podle zákona č" 89á012 5b', občanský zákonik, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dáLe ien "sm[ouva'), která spolu s poji'stnými
podminkami nebo smluvntmt ujednánimi' pojistite|e uvedenými^ v č[ánku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy tvoří nedtlný celek.

Tato pojistná smLouva by[a sjednána prostřednictwm samostatného zprostředkovatele v postaveni poji'šťovacího makléře.

l.u.R.o. šR0KER s.r.o.
IČ0:25o3.u39
Adresa pro korespondenci: Generála Svobody 374/9a,46o01 Liberec
(dá[e jen ,,poii,šéovect maktéť.)

T2O Z:t 2151 PO AGoOO ID71623 rA 2993O013682 P1OO AGOOO lDnull rN MKN

lllililitff illilill||il|ililililll| ililt tilfi lt|ilIlilllil
*8603592825*

Ň

Strana Vl3, PS 8603592825 tisk KNZ 22. 05. 2O23, 12:29



ČúNEx r.
úvonNÍ usrnNovrNÍ

1' poušrĚNÝ
Pojtštěnými. jsou:

a) Pojistnik
b) Zuzana Vondráčková, bydtištěltrvatý pobyt: Vrchl"ického 7/28, 46oo1 Ltberec, r.č.: 646oo4o587

2. pŘEnMĚT ČrxNosn po]IšTĚNÉHCI

Předmět či"nnosti pojištěného je ke dni uzavření této sm|ouvy vYmezen v následujícich dokumentech:

r výpis z obchodního rejstřiku ze dne 5' 4.2023
r výpis ze živnostenského rejstřtku ee dne 5,4.2023

Pojištěný pronajimá vtastní nemov'i"tosti bez poskytováni souvisejicích služeb

3. DoKI.|MENTY K PolIsTNÉ sMLouvĚ
Pro pojíšténi sjednané touto smlouvou platt občanský zákonik a ostatni obecně závazné právni předpisy v platném znění, ustanovení

pojistné sm[ouvy a následujtci pojtstné podminky / smluvn{ ujednáni:

Vpp p-1oo/1& - Všeobecné pojtstné podmínky pro pojištěnt majetku a odpovědnost'i"

a dá|e:

Zvláštnt po}i*tné podm{nky

l ZPP p.6oofi"4 - pro po]ištění odpovědnosti za újmu

Dodatkovó pott*né podmhky
r DPP P-2o5i]-4 _ upravujíci způsoby zabezpečeni

Smluvnt uiednán{ uvedená v pHlore této smlouvy

r ZSU.500/20 - Zvtáštni smluvní ujednáni k pojištěnt odpovědnostt za újmu

d. BoBATnvÁuÍpoEšrĚNÍ
c Fctčátgk po|tštšni: 11.5.2o?3

Pojištěni se sjednává na dobu iadnoho poitrtněho roku. Pojtštění se prod|užuje o datšt pojistnÝ rok. pokud některá ze sm|uvntch

stran nesdělí pisemně druhé sm|uvní straně nejpozději šest týdnů přecl uplynutim př(s|ušného pojistného roku, Že na dalširn

trváni polištěnt nemá zájem. V případě nedodržen{ thůty pro doručeni sdělent uvedené v předchozí větě pojištěni zani'ká až ke

konci nástedujictho poiistného roku, pro který je tato thůta dodržena.

r Poltštění však :anikne nelpozdě|t k 2s.5. ?026 po tomto dni již k prodloužení pojištěn{ nedochári'.

Čúxgxz.

'\&Í5TA, 
zPŮsoBY, pŘEDMĚTY A DRul{V polxšTĚNÍ

1. Fo$šTĚNÍ oopovřnNosTr uA ulMu

1.1 potIšTřNÉ suBtEKTY
Pojištěn{ odpovědnostt za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v čiánku 1, odstavci" 1 této smlouvy.

lJ Hl.AvNÍ črxNosrr A Výšt HRuBÝťH pŘÍlMťl

Předpoktadem plnění pojisti'te|e !e současné splněni následu|{cich podmínek:

a) újma by|a způsobena v souvrslosti s činnosti, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v č[. 1' odst.2,

b) poiištěný je v době vzniku škodné událostt oprávněn k provozován{ přts|ušné činnosti na záktadě obecně závazných právn{ch

předpisů'
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvis|ostt s přístušnou činnosti neni z poji'štění vytoučena touto pojistnou smlouvou,

pojistnými podm{nkami nebo zvláštnimi' ujednánimi vztahujicimi se k pojištěni'

Vtce oborů řtnno:t{
Pokud činnost (některá z činnost{)' na ntž se vztahuie pojtštěnt siednané touto smlouvou, zahrnuje v{ce oborů čÍ podskupin (dá[e ien

,,obory činnostt.') - iako např. obory činnosti živnosti vo[né. vetahuje se pojištění pouze na ty obory řtnnosti, které isou výslovně uvedeny

ve smlouvě, resp. jejtch přt|'ohách' Nejsou.lt obory či'nností ve smtouvě výslovně uvedeny, vztahuje se poiištěni na ty obory činnosti. které

má poji.štěný uvedenyv příslušném rejstřiku, regi.stru nebo iiné veřejné evidenci ke dni sjednánt poiištěnt.

strana 2/13. PS 8603592825 tisk KNZ 22. 05. 2023' 12:29



Hlavni činnosti poiištěného
Za hlavni čtnnosti se považujt či.nnosti s nejvyššim poditem na hrubých ročních příjmech pojtštěného:

c montáŽ, opravy' revize a zkoušky zdvi"hacích zařÍzeni
r zámečni.ctvt'nástrojářstvi
r výroba kovor4i.ch konstrukci a kovodělných výrobků

Činnosti, které jsou z pojištěnt odpovědnosti za újmu, připadně z pojištění odpovědnosti za ú]mu :působenou vadou vri robku nebo vadou
práce po předáni vyloučeny nebo u nichž ie možno sjednat limit poiistného plněni maximálně do výše 5 soo Ůoo Kč, jsou uvedeny v
lsu-SooAo, která tvoři nedtlnou součást tóto pojistn* smLouvy.

Hrubó ročn{ př{jmy
Výše hrubých ročntch přijrnů za předcházejíci rok: 19o o$o ooo Kč
Pojtštěný je povinen oznámtt pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšeni hrubých ročnich přijmů o v{'te neĚ !o %

x.3 ZÁKLADNÍ polršrĚnÍ
Pojtštěni se sjednává v rousahu a za podmtnek uvedených v násl*dujici tabutce/následujicich tabulkách:

Evropa

::::::,Y: _*
Spoluúčast Ročn{ pojistnó

ž5 očďččo řťJ;'á*.t ti*id;;'.'t"éh"Pojištěnt se vztahuje na povlnnost
nahradit újmu včetně úimy způsobené
vadou výrobku a vadou prácg po
předán{.

5 ooo Kč ]"06 ]-85 Kč
p|.něni

* subli'mitem pro výrobek se rozumí sublirnit pro újmu zpŮsobenou vadou výrobku nebo vadou vadné vykonané práce, která se projerrí po
jejim předáni'

Horn{ hranirr p[něn{

subltmit:

Roční poilstnó

Ujma způsobená na movité věci' převzaté

nebo uživané bel převzatých motorových
vozÍdel
Regresy nák|adů orgánŮ zdravotního a

nemocenského pojištěni

1 ooo ooo Kč

I sublimtt:

Čtstá Íinančni škoda vč$ně čisté flnanČni
škody způsobené vadou výrobku nebo vadou
práce po předání

sublimtt

r.5 DEFnNxcE slEDNANÝCH PňIpo}xšrĚNÍ
Při.po$štěnt Z
Přtpo}ištěnt.,Z'' re vztahuio na povi'nnost nahradit útmu rpŮsobenou n* movttě věc{, kterou poi{štšný přev:al la úč*lem provedgní
obiedntnó činnostt (dale pn npřevratá věc''}, nebo na mov{t$ yěci ngbo lvtřěti, které pojištěný opr{vněně uř{vá ngbo pořivá (dáte ten
''uXvand věc').
Pojtštěni se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:

r uživaných motorových vozidLech,
r převzatém zvtřeti,
r převzatých motorovychvozi'dlech.

Poji.štěný je povi'nen uložtt a zabezpeči.t přÉVzaté a uživané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečeni mintmálně
odpovidalo předepsanému způsobu zabezpečen{ vyplývajicirnu z pojistných podmínek upravujícich způsoby zabezpečeni. Je.[i požadovaný
způsob zabezpečent stanoven ve vazbě na horni hranici pojístného p|něnt, pojtštěný porušil povinnost vyp|..iuaiíci z předchoá věty a

porušení této povinnosti mělo podstatný vltv na vznik pojistné událostt, jejt průběh nebo na zvětšent roesahu |ejtch nástedkú, neposkytne
po)istitel z taková pojistné udátosti plněni v rozsahu většim, než jaký podte Dodatkouých pojtstných podminek upravujicích způsoby
zabezpečeni odpovidá skutečnómu způsobu zabezpečení věct v době V?ntku pojístné události.
KtrátaKiřt
Pojtsti'tel poskytne z tohoto přtpojtštěn{ nad rámec čl. 1 ZPP p'6o0Á4 v připadě pojistné události' spořtvajtcÍ v povinnosti. pojištěného
poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou či odcizením ktíče příp. obdobného nástroje sloužícich k řádnému uzamykáni a odemykáni
(dáte 1en ''k|ič'), kt'ený pojištěný převzal nebo jej opťávněně uživá v souvi.s|ostt s Činnosti, ve vztahu k niž je sjednáno pojištěni
odpovědnosti za újmu, také náhradu nákladů prokazateLně a úťelně VYna|ožených k odvrácení nebezpeč( zneuži.ti ktiče k neoprávněnému
vniknutí do uzamčeného objektu (prostoru) na:

6 oo0 Kč

l-0 % min.
5ooo Kč, max.

10 ooo Kč

Strana 3/l3, pS 86O3592825 nsk KNZ 22. 05.2023,12:29



bti.žši i"dentifikaci dalšich správcri, rozsahem zpracovávaných Ůdajťr, právními základy (důvody)' úče|y a clobou zpracováni osobntch údajů'

způsobem ocjvoláni souhlasu a právy, která Vám v této souvtsLosti náteži.

ČlÁNxx a.

zÁvĚngČNÁ usTANoVĚNÍ

1. Návrh pojistíte|e na uzavřent pojistné smlouvy (dáte ]en,,nabidka') musí byt pojistnikem přijat ve thůtě stanovené pojtstiteLem, a

nent.lt taková |hůta stanovena, pak clo jednoho měsíce ode dne rjoručeni nabídky poji.stnikovi. odpověď s dodatkem nebo odchylkou od

nabtdky se nepovažuje za jeji přijeti, a to ani v př{par:|ě, že se takovou odchylkou porlstatně nemóni podminky nabtdky.

2. Pojistitei neposkytne poiistné plněnt ani jiné p|něni či stužbu z pojl"stné sm|ouvy v rozsahu. v jakém by takové plněni nebo s|užba

znamenaly porušeni mezinárodnich sankct, obchodnich nebo ekonomi,ckých sankct či fi^nančních embarg, vyhlášených za ťrčelem udržení

nebo obnoveni mezinárodniho mtru, bezpečnosti, ochrany záktadnich lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se

považujt zejména sankce a embarga Or.ganizace sprrjených národů, Evropské unie a České rěpubttky. Dá[e takó Spojených států amertckých

za přeclpoklarlu, že neodporujt sankcím a embargům uvedenýrn v předchoz{ větě.

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. PojÍstntk obdrž{ 1 stejnopts(y), poltstitet si ponechá 1 stejnopi's(y)

4, Pokud je tato pojistná smiouva uzavirána elektronickými prostředky a je pojtstnikem podepisována etektronickým podpisem ve

smyslu přislušných právnich předpisů, kteni není uznávaným elektronickým podpl"sem ve smyslu zákona č' 297201"6 Sb., o s[užbách

vytvářejtcích důvěru pro elektroni.cké transakce, je podmtnkou řác]n*ho uaavřent pojistná sm|ouvy zaptaceni běžného pojtstného za první

poj.i^stné obdobt, případně jednorázového pojistného ne1potději do jodnoho měsíce od data vystavení návrhu pojistné smlouvy. Nebude.li

v připa<lě uvedeném v předchori větě běžné pojtstné za prvnt pojistné obdobi' připadně iednorázové poj'i'stné raplaceno v tam uvedené

ihůtě, poiistná sm|ouva se od počátku ruši. Je-|'i poji"stná smlouvy uzavirána e|ektronickými" prostředky, nejsou vyhotovovány jejt

stejnopisy.

Tato sm|ouva obsahuje přitohy:

r Z5U.5o0/20 - Zv|áštni smluvnt uiednánt k poii.štěn{ odpovědnostt za újmu

Pottstn* smtouva uzavřena dne: 22' 5' 2o}3

]méno, přtjmen{ f název zástupce pojistiteie (získate[e): Ing' Radl'm Ceinar

Zaměstnanec pojistitele
Získatelskéčísto: 15].

Telefonničis|o: +420602235953

E-mait: rcejnar@ko<lp,cz

\ť \.Š Š\ ŠN \Š

i.: \i.\ \i\ \" \ \: :\. \'" \-\.

"\\Š\..\š\.ss.
ii:i:li:i-r.\..r':
\i i:.\ i..\ i.\ ,:' :... i :

ii-:l.r\ ir: I :ll.l I

i..\ri.:r i:.:: ll
il.li...!š\:.].N

,l J'
.js é

SŠ \l....*.-.""..
,j

.J

P;$ilg;fi íá p;ii;ndi; (;{'k;t.É'-* ,;...i;,J:in { ť' ;vr',,.:\

Strana 1O,/13, pS 860359?825 ttsk KNZ 22. O5. 2O23, 12:29

.Š..:. J



Příloha č. 3 ke smlouvě S - l725

Seznam osob, které se budou podílet na plnění smlouvy'
Seznam trvale umístěn na recepci k povo|enívstupu do budovy.

Poř.
čísIo Jméno a příjmení Dodavatel

1. J. Marek MSV Liberec, s.r.o.

2. J. Lochman MSV Liberec. s.r.o.

3. M. Rezníček MSV Liberec. s.r.o.

4. M. Jahelka MSV Liberec. s.r.o.

5. V. Jonáš MSV Liberec. s.r.o.

6. J. Svoboda MSV Liberec, s.r.o.

7. M. Hujer MSV Liberec. s.r.o.

8. M. StřiŽík MSV Liberec. s.r.o.

9. M. Vainer MSV Liberec. s.r.o.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Stránka 1 z 1



Pří|oha č. 4 ke sm|ouvě s. 1725

RIZIKA

Vsou|adu S ustanovením $ 101 odst.3) a 4), zákonač'26212006 Sb., zákoník práce: ,,Plní-|i
na jednom pracovišti Úko|y zaměstnanci dvou a více zaměstnavate|ů, jsou zaměstnavate|é
povinni vzájemně se písemně informovat o rizicích a přijatých opatření k ochraně před jejich
působením, vzájemně spo|upracovat při zajišt'ování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
KaŽdý zaměstnavate| je přitom povinen zajistit, aby činnosti a práce by|y organizovány,
koordinovány a prováděny tak, aby by|i současně chráněni i zaměstnanci da|šího
zaměstnavateIe, a spoIupracovat při zajištění bezpečného, nezávadného a zdraví
neohroŽujícího pracovního prostředí pro všechny zaměstnance na pracovišti''.

Upozornění objednatele na možná rizika v oblasti bezpečnosti práce apoŽárni ochrany
během vykonávání úklidových činností v budově Katastrálního úřadu pro Liberecký
kraj, Rumjancevova 149110, Liberec 1.

Objednatel:
Dodavatel:

Katastrá|ní Úřad pro Liberecký kraj
MSV Liberec. s. r. o,

V prostorech provádění pracíVašimi zaměstnanci d|e sm|ouvy se na uvedených pracovištích
Katastrálního úřadu vyskytují rizika charakteristická pro práce administrativního charakteru.
Jedná se zejména o tato rizika
- MoŽnost pádů na rovině a ze schodů při pohybu na vnitřních a venkovních komunikacích

pracovišt', uk|ouznutípo mokré čerstvě setřené pod|aze při prováděnípracípo 15,00 hodině,
- Uraz pracovníka v důs|edku účinků mechanických rizik (možnost naraŽení na hrany stěn a
zařízení budov, hrany schodišt'ových stupňů apod'),

- MoŽnost pádu osob z výšky při prováděníservisu na vyvýšených pracovních místech,
- MoŽnost Úrazu e|ektrickým proudem při neodborném zásahu do e|ektrických vedení

a zařízení budov a nesprávnou manipu|ací s e|ektrickými spotřebiči umístěnými
na pracovištích,

- Požár v důs|edku nedodržení zákazu kouření a pouŽívání otevřeného ohně v budově
(zahoření cigaretových nedopaIků vysypaných do směsného odpadu, nevhodné
sk|adováním textiIií nasák|ých hoř|avými kapaIinami apod).

Zák|adní opatření pro předcházení mimořádným udá|ostem nebo jejich nás|edkům:
- Dbát zvýšené opatrnosti při pohybu pracovníků na komunikacích a v ostatních prostorách

budovy,
- Seznámení pracovníků s povahou místa výkonu práce včetně existujících rizik, opatřeních

přijatých protijejich působení a s pracovními postupy,
. Poskytování osobních ochranných pracovních prostředků a pravide|ná kontro|a jejich

pouŽívání,
- Při práci ve výškách přijímání opatření proti pádu osob v sou|adu s poŽadavky právních

předpisů,
- DodrŽování zákazu kouření a používání otevřeného ohně v budově.
- DodrŽování pravideI pro manipuIaci a skladování textiIií, hoř|avých kapaIin a jiných

nebezpečných chemických |átek a přípravků pouŽívaných při servisu výtahů.
- Seznámení pracovníků s poŽárními pop|achovými směrnicemi.

Z h|ediska poŽární ochrany je budova Katastrá|ního Úřadu pro Liberecký kraj zařazena mezi
činnosti se zvýšeným poŽárním nebezpečím d|e $ 4 odstavce 2 písm. g) zákona 133i 1985 Sb.
ve znění pozdějšÍch předpisů. V budově ani ve venkovních prostorách nejsou pouŽívány
ani usk|adněny Žádné nebezpečné chemické |átky a přípravky.
Pracovníci dodavate|e jsou povinni dodrŽovat poŽární pop|achové směrnice Katastrá|ního
úřadu pro Liberecký kraj, které jsou vyvěšeny na chodbě na všech podlaŽích budovy.

Stránka ]- z 2



Umístění |ékárničky první pomoci je na recepci (vrátnici) v ha|e v přízemí budovy. Zde je i

oh|ašovna poŽáru, odkud je vyh|ašován požární pop|ach k provedení evakuace budovy.
Vpřípadě zjištění mimořádné udá|osti (poŽár, havárie, Úraz apod.) ji neprod|eně oznámit
ostraze na oh|ašovnu poŽáru.

Stránka 2 z 2


	



